
 

Årsmelding 2020 for NLA Hedmark og Oppland 

 

 

STYRET 2020:  

Kontaktperson: Kari K Sundfør 

Styremedlem: Heidi N Hammarstedt 

Styremedlem: Ingfrid Lyngstad 

Varamedlem: Kari Bentdal 

Varamedlem: Ingvill Sveen 

 

Valgkomité:  

Sidsel H Jensen og Elisabeth Winsents 

 

MEDLEMMER: ca. 50 

ÅRSMØTET 2020:  

Digitalt årsmøte, 5.mai klokka 16-17  

 

AKTIVITETER OG REPRESENTASJON:  

2020 var et aktivt år i lokalavdelingen Hedmark Oppland. På årsmøtet i mai deltok et godt antall 

medlemmer og det kom fram et ønske om å sette fart på aktiviteten i laget. Til tross for covid 19 har 

vi klart å gjennomføre flere turer og befaringer i tråd med smittevernreglene. 

Foreningen dekker et stort geografisk område og det er utfordrende å fange opp medlemmer fra 

hele fylket til felles arrangement. Det siste året har det vært mest aktivitet og størst deltagelse fra 

medlemmene med tilknytning til Lillehammer, selv om de to turene var lagt til Oslo og Vestby sør for 

Oslo. Vi ser at vi fremover må jobbe mer aktivt for å aktivisere en større andel av medlemmene. Mer 

bruk av digitale møter kan være en måte å få økt deltagelse fra større deler av fylket. Styret har også 

tro på flere uformelle treff der medlemmene møtes etter jobb for å se på anlegg, skrive artikler og 

oppdatere hverandre på fag og prosjekter.  

 

5.mai   Årsmøte 2020  

Digitalt årsmøte fra klokka 16-17. Antall deltagere var 9. 

 

29.mai  Skrivekafé på Lillehammer 

Fire medlemmer møttes på kafé etter jobb med ambisjon om å skrive leserinnlegg om aktuelle saker. 

Vi fikk pratet mye fag, men kom ikke helt i mål med skrivingen! Vi holder videre på denne 

ambisjonen. 

    

13. juni  Befaring langs Alnaelva 

Vi hadde sykkeltur langs Alnaelva i strålende sol og varmt sommervær. Med bysykler tok vi oss fra 

Grorud stasjon og sørover langsetter elva ned til Gamlebyen og urbant landbruk i Bjørvika. Turen 

fulgte ruta til befaringen som ble tilbudt deltagere på IFLA i Oslo 2019. For mange av oss var dette 



første møte med alle de gode prosjektene langsetter Alna. Dagen ble avsluttet med mat på brygga på 

Sørenga.  

 

18.september Parking Day på Lillehammer 

Arrangementet har blitt en årlig «happening» på Lillehammer. I år markerte vi Parking Day med å 

møblere en parkeringsplass i Storgata. Den pågående reguleringsplanen for ny utforming av Storgata 

gjorde nok sitt til at vi fikk mye oppmerksomhet fra forbipasserende og et oppslag i lokalavisa GD.  

 

20.september Ramme gård, Hvitsten.  

Vi var til sammen 14 deltagere på guidet tur i parken på Ramme gård. I tillegg til egne medlemmer 

hadde vi blant annet med to medlemmer fra andre lokallag. Vi fikk oppleve et eventyr av en park som 

strålte i høstfarger. Etter lunsj i hagekaféen avsluttet vi dagsturen med en tur gjennom skogen til 

Hvitsten og Munch Ramme. 

 

31.oktober og 26.november Årsmøte i NLA  

Kari K Sundfør representerte lokallaget. Heidi N Hammarstedt deltok også. 

 

10.desember LJOS – en vandring på Maihaugen.  

Vi hadde en felles vandring gjennom Maihaugen under forestillingen Ljos. Ljos bød på et samspill 

mellom diktopplesninger, musikk og lyssetting av de gamle bygningsmiljøene. Inne i flere av husene 

var det dekket og pyntet til jul etter datidens tradisjoner. Vi besøkte også bysamlingen, der museet er 

i gang med utvidelse av anlegget.  

 

 

Lillehammer/ 23.mars 2021 

 

For styret, Kari K Sundfør 


